

materiale de constructii

I.D.: 98032103

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.474,28 RON - 7.474,28 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CHERESTEA SCANDURA 15*4 Buc 8 20.17 161.36
CHERESTEA SCANDURA 12*4 Buc 10 15.97 159.7 CHERESTEA SCANDURA 20*4 Buc 8 26.89
215.12 TEAVA PAT.15*15*1.5 Buc 8 20.17 161.36 IPSOS 25KG SAC 4 26.05 104.2 CIMENT
ECOPLANET 40KG STRUCTO Buc 20 27.73 554.6 TENCO 20KG Buc 160 14.71 2353.6 PALET
HOLCIM Buc 2 80 160 PLASA SUD 4 (15*15) NORM.INT. Buc 1 41.6 41.6 COLTAR CU PLASA
2.5M PVC Buc 50 4.29 214.5 POLISTIREN EXTRUDAT 3CM(0.75) Buc 20 14.29 285.8
POLISTIREN EXTRUDAT 2CM(0.75) Buc 10 9.66 96.6 ADEZIV POLIST THERMOUNIVERSAL Buc 60
33.19 1991.4 PLASA GLET 160GR MP 350 2.52 882 CHERESTEA LEATURI 2.5*5*4(10buc) LEG
1 92.44 92.44
